年 月 日

号

地方税法第１４４条の１６第４項の規定により下記のとおり返納します。

返納する軽油引取税特別徴収義務者証 登録番号　第

返
納
の
事
由

軽油引取税特別徴収義務者証返納書

返

納

者

住(居)所

(所在地)
宮崎県税・総務事務所長　殿

令和
氏　名

(名　称)
印

○ 年 5 月 14 日

号

軽油引取税特別徴収義務者証返納書

宮崎県税・総務事務所長　殿

令和

返
納
の
事
由

令和○年５月１４日付けで宮崎南ＳＳを閉鎖したことに伴うもの

１２３４５６７８９０

宮崎県庁石油株式会社

代表取締役○○○○

返

納

者 氏　名

(名　称)

返納する軽油引取税特別徴収義務者証 登録番号　第

地方税法第１４４条の１６第４項の規定により下記のとおり返納します。

宮崎県宮崎市橘通東10丁目９－８
住(居)所

(所在地)

印

記載例

返納に係る店舗、日付や理由が分かるように記載してください。